
Dz.U./S S80
24/04/2015
141833-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

24/04/2015 S80
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141833-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Siedlce: Usługi transportu lotniczego
2015/S 080-141833

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach
ul. Kazimierzowska 29
Osoba do kontaktów: Piotr Pośrednik
08-110 Siedlce
POLSKA
Tel.:  +48 256326459-32
E-mail: zamowienia@wiw.mazowsze.pl
Faks:  +48 256325584
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wiw.mazowsze.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługa rozrzutu z samolotów lub śmigłowców doustnej szczepionki przeciwko wściekliźnie dla lisów wolno
żyjących w akcji wiosennej 2015 r. w ilości 643205 dawek oraz akcji jesiennej 2015 r. w ilości 643205 dawek na
obszarze województwa mazowieckiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 3: Usługi transportu lotniczego pasażerów i towarów, z wyjątkiem transportu poczty
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Na terenie
województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik powierzchni wyłączonych ze szczepień tj. terenów
zurbanizowanych i akwenów wodnych.
Kod NUTS PL12

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:141833-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia@wiw.mazowsze.pl
www.wiw.mazowsze.pl


Dz.U./S S80
24/04/2015
141833-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

24/04/2015 S80
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

Przedmiotem zamówienia jest usługa rozrzutu z samolotów lub śmigłowców doustnej szczepionki przeciwko
wściekliźnie dla lisów wolno żyjących w akcji wiosennej 2015 r. w ilości 643205 dawek oraz akcji jesiennej 2015
r. w ilości 643205 dawek na obszarze województwa mazowieckiego: Wiosną od dnia 14 kwietnia do 23.4.2015
w ilości 643205 dawek na terenie województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik powierzchni
wyłączonych ze szczepień tj. terenów zurbanizowanych i akwenów wodnych. Jesienią od 15.9.2015 do
24.9.2015 w ilości 643205 dawek na terenie województwa mazowieckiego pomniejszonym o wskaźnik
powierzchni wyłączonych ze szczepień tj. terenów zurbanizowanych i akwenów wodnych. Zamawiający
wymaga aby wykonawca był zdolny do prowadzenia usług lotniczych, innych niż zarobkowy przewóz lotniczy
w zakresie lotów usługowych (AW-7). Zamawiający wymaga aby usługa rozrzutu wykonywana była zgodnie
z zasadami sztuki lotniczej, przy zapewnieniu precyzyjnego rozrzutu szczepionki oraz dostosowanie tras,
prędkości i wysokości planowanych lotów do potrzeb należytego wykonania zadania (prędkość przelotowa

rozrzutu 100-150 km/h, wysokość rozrzutu 150-200 m). Szczepieniem zostanie objętych 32.069 km2

powierzchni województwa, co wynosi przy wyłożeniu 643 205 dawek szczepionek w jednej akcji w ilości:

25 dawek szczepionki na km2 powierzchni - na obszarze na wschód od linii wyznaczonej wzdłuż długości
geograficznej 22° 50' E przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500 m.; 20 dawek szczepionki na

km2 powierzchni – na obszarze na zachód od linii wyznaczonej wzdłuż długości geograficznej 22° 50' E
przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500 m. Rozrzut szczepionki odbędzie się wiosną i jesienią

każdorazowo na obszarze 32.069 km2 na terenie województwa mazowieckiego. Rozrzut szczepionki przeciwko
wściekliźnie lisów nie powinien trwać dłużej niż 6 dni kalendarzowych. Wykonawca musi zapewnić bazy lotnicze
zapewniające w miarę potrzeb obsługę lotną samolotów lub śmigłowców. Wykonanie przedmiotu zamówienia
odbędzie się z lotnisk/lądowisk bazowych lub operacyjnych na terenie województwa mazowieckiego w
miejscach i terminach i w sposób ustalony z Zamawiającym. Rozrzut szczepionki będzie wykonywany w liniach
równoległych na obszarze województwa mazowieckiego przy zastosowaniu odległości przelotowej co 500
m. Usługa rozrzutu szczepionki zostanie rozpoczęta w momencie uzyskania przez Zamawiającego wyników
badania miana wirusa potwierdzających właściwą jakość szczepionki. Zamawiający wymaga aby loty odbywały
się po linach równoległych. Jako linia, od której obliczane są trasy przelotów należy przyjąć linię przechodzącą
przez punkty o następujących współrzędnych geograficznych: Punkt A (52°00'00'' N, 23°41'03'' E), Punkt B
(52°00'00'' N, 14°43'07'' E). W celu potwierdzenia, czy samolot lub śmigłowiec porusza się zgodnie z wcześniej
ustalonymi liniami oraz udokumentowana przez Wykonawcę, iż na danej linii została wyłożona przewidziana
liczba dawek szczepionek, Zamawiający wymaga, aby wykonawca udostępniał następujące dane: dane z
systemu rejestrującego rozrzut szczepionki tj. koordynaty geograficzne ( długość i szerokość geograficzna) i
czas rozrzutu każdej dawki szczepionki – w powszechnie używanym formacie takim jak (.txt) w jednym pliku dla
jednej trasy rozrzutu; dane pochodzące z urządzenia nawigacyjnego tj. trasy lotów ( tracki) - każda z tras lotów
w jednym formacie (.shp) lub (.kml); raport czasu (godziny) rozpoczęcia i zakończenia rozrzutu szczepionki w
danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu oraz znaków samolotu którego dotyczy dany lot; raport
czasowy i współrzędnych rozrzutu każdej paczki szczepionki z uwzględnieniem ilości rozrzuconych paczek
oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki szczepionki. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca generował ww.
raporty z zainstalowanych na samolotach lub śmigłowcach systemach GPS oraz z systemów rejestrujących
współrzędne rozrzutu szczepionki, po każdym zakończonym dniu wykonania rozrzutu szczepionki, jak również
udostępniał niezwłocznie Zamawiającemu dokumentację odnośnie planowanych linach przelotu na dany dzień
rozrzutu. Zamawiający wymaga aby wykonawca dopełnił wszelkich formalności związanych z wykonanie usługi
w tym: uzyskanie zezwoleń niezbędnych do wykonania usługi, zapewnienie obsługi akcji w zakresie METEO
oraz w zakresie operacyjnego ruchu lotniczego, wyznaczenia koordynatora akcji z ośrodkami koordynacji
ruchu lotniczego. Zamawiający wymaga aby Wykonawca wyposażył pilotów oraz obsługę rozrzutu w odzież



Dz.U./S S80
24/04/2015
141833-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

24/04/2015 S80
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

ochronną. Zamawiający wymaga aby wykonawca zapewnił pilotów wchodzących w skład załóg, którzy
będą odpowiedzialni za nadzór nad wykonywaniem lotów zgodnie ze zgodami ruchowymi oraz programem
rozrzucania szczepionki. Zamawiający wymaga aby wykonawca sporządził zbiorczą dokumentację lotniczą z
wykonania każdej akcji (wiosna, jesień) obejmującej: szczegółowe sprawozdanie z realizacji nawigacyjnego
planu lotów; szczegółowe sprawozdanie z realizacji planu rozrzutu szczepionki; wydruk z odbiornika GPS
potwierdzający rzeczywiste trasy wykonanych lotów, wydruk z rejestratora rozrzutu tj. raport czasu (godziny)
rozpoczęcia i zakończenia rozrzutu szczepionki w danym locie z uwzględnieniem daty lotu, numeru lotu
oraz znaków samolotu/śmigłowca którego dotyczy dany lot; raport czasowy i współrzędnych rozrzutu każdej
paczki szczepionki z uwzględnieniem ilości rozrzuconych paczek oraz czasu trwania rozrzutu każdej paczki
szczepionki.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
60400000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 420 000 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. CENA. Waga 90
2. TERMIN PŁATNOŚCI. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
WIW-AD-I.272.1.2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 36-061358 z dnia 20.2.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

1.4.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61358-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S80
24/04/2015
141833-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

24/04/2015 S80
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Aeroklub Ziemi Lubuskiej ul. Skokowa 18, 66-015 Przylep, Adriana Aviation Spółka z o. o. z siedzibą w
Kosowiźnie, ul. Chełmińska 14, 86-253 Kijewo Królewskie, Blue Star Spółka z o. o. z siedzibą w Pruszczu
Gdańskim, ul. Grunwaldzka 62, 83-000 Pruszcz Gdański
ul. Skokowa 18
66-015 Przylep
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 420 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 693 600 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej, o których mowa w
Dziale VI ustawy z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S80
24/04/2015
141833-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

24/04/2015 S80
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

20.4.2015


